
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul - SC
CEP: 89859-000  CNPJ: 80.637.424/0001-09  Telefone: (49) 3343-0043

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

PREGÃO PRESENCIAL

Nº Processo:

28/2022

99/2022
21/12/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 05/01/2023 as 09:00, no(a) MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL, os Membros da Comissão de
Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  destinado  a  AQUISIÇÃO  DE  UNIFORMES
ESCOLARES  PARA  OS  ALUNOS  DO  NÚCLEO  ESCOLAR  MUNICIPAL  VIDA  E  ALEGRIA  (NEM)  E  CENTRO  DE
EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL PRIMEIROS PASSOS (CEIM).

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 2/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

LOJA JAYNE LTDA 17.351.676/0001-22

ESTAMPLAC - IND. E COM. DE BANDEIRAS LTDA - ME 86.719.663/0001-86

MARILUCI NELI BONAFE DE OLIVEIRA 01441133925 29.915.007/0001-15

43.118.480 LTDA 43.118.480/0001-00

CRISTIAN CARMINATTO 01229529012 35.467.715/0001-33

OS  DOCUMENTOS  EXIGIDOS  FORAM  ENTREGUES  PELAS  EMPRESAS  E  VALIDOS  NA  DATA  DA  ABERTURA,
FICANDO  HABILITADAS  AS  EMPRESAS  PARTICIPANTES.

LUIZETE R. LORENSET
MEMBRO

ALESSANDRA PAULA FERRARI
MEMBRO

JUDITE E. CASTELLI MALACARNE
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(LOJA JAYNE LTDA)

JAINE DECONTO

(MARILUCI NELI BONAFE DE OLIVEIRA 01441133925)

MARILUCI NELI BONAFÉ DE OLIVEIRA

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



(ESTAMPLAC - IND. E COM. DE BANDEIRAS LTDA - ME)

RINALDO SEGALIN

(43.118.480 LTDA)

DESIO CARLOS ZARDO

(CRISTIAN CARMINATTO 01229529012)

CRISTIAN CARMINATTO


